MNpueatHaTa komnaHvja A} QayTtu-TpaHcnopTwnea- Ckonje ob6jaByBa KOHKypC 3a
crnegHoTo paboTHO MecTo:

HacnoB Ha paboTHO MecTo:

|.KopanHaTop Ha TOBapeH nNaTeH TPaHCNOpPT co nocpeayBawe (1)

nOTpe6HM ycnoBu 3a nageHoTo pa60THo MeCTO:

1. Co 3aBpLUeHO BUCOKO 0Opa3oBaHue .

Co unun 6e3 paboTHO MCKYCTBO.

3. lNosHaBawe Ha AHrnuckn, MakegoHcku n AnbaHckn jasuk 3a cnyxbeHa
KOMYHMKauuja.

4. TlosHaBawe Ha MS Office annukaunmn n kopucterwe Ha VIHTEpPHET.

5. Bosauka [lo3sona b-kateropuja.

no

PaboTHu 3agayn n o6BpCKM:

» OpraHnsnpare Ha 6e30eaeH n edoukaceH TPaHCNOPT Ha CToKa
AOBEpPEH O KOMUHTEHT.

» PasrnegyBare Ha 6apare 3a TpaHCNOPT Ha CTOKa AaBaa NoHyAa,
UroTByBa M pasrneaysa Hano3u 3a TPaHCMOPT HAaBPEMEHO KBaNMTETHO
1 Opyrn 3agauv of AanekoKpyroT Ha odeneHneTo.

Cwute annukaumn 3aegHo co Baweto CV ga ce nogHecaTt BO NpOCTOpUUTE Ha
HawlaTa KornmaHuja Koja ce Haora Bo Capaj, agpeca:Yn.1723 6p.20 .Capaj/ Ckonje
nUnn Ha e-maun agpecara: isni@dauti-transhped.com.mk

NMoTpebHa AoKyMeHTauwmja:
- Konuja oa Aunnomara 3a 3aBplueHo obpa3oBaHue,
- Konuja oA NUYHa KapTa

KoHaTtkT Ten: 071 395 680

KoHKypcoT e oTBOpeH o 24.03.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér pozicionin e
méposhtém:

Titulli i punés:
|. Koordinator i transportit rrugor té mallrave me ndérmjetésim (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté té pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Angleze, Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

6. Patent shoferi kategorija B.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

» Organizimi i transportit té sigurt dhe efikas té mallrave té besuara nga klienti.

» Shqyrtimi i kérkesés pér transportin e mallrave, dhénia e ofertave, pérgatitja
dhe rishikimi i porosive pér transport né kohén e duhur me cilési dhe detyra té
tjera nga rrethi i departamentit.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té paraqgiten né ambientet e kompanisé
soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup ose né
adresén e e-mail: isni@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté i hapur deri mé 24.03.2023
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